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                D-301 D/A MICROFIBER FINISHING WAX  
    

Meguiar’s DA MICROFIBER FINISHING WAX sisaldab nõrga toimega puhastusaineid, polümeere, 
silikoone ja Carnauba-vaha ja on mõeldud Meguiar’s DA Microfiber Correction Compound 
poleerimispastaga  töödeldud pinna viimistlemiseks, jättes samal ajal pinnale kaitsva ja kõrgläikiva 
vahakihi. Mõeldud pinnale kandmiseks DA (Double Action) poleerimismasinaga ja Meguiar’s DA 
Microfiber  Finishing Disc mikrofiiber-viimistlusketast kasutades. Mittepritsiv, vähese tolmueraldusega 
viimistlusvaha, mis ei vaja ümbritsevate pindade eelnevat katmist ega põhjalikku järelpuhastamist. 
Eemaldatakse pinnalt ühekordse pühkimise teel mikrofiiberlapiga. 

Toote #:  1 Pint (0,473 L), tootenumber D-30116 
   1 Quart ( 0,946 L), tootenumber D-30132    

1 Gallon (3,78L), tootenumber D-30101 
    
Pakendid:               1      US Pint = 0,473 L 

1  US Quart = 0,946 L 
1  US Gallon = 3,78 L 

 

Omadused:               -      Ühe pühkimisvõttega pinnalt eemaldatav, tolmuvaba  
- Rikkalik segu polümeere, Carnauba-vaha ja silikoone kõrgläike ja kaitsevõime 

tagamiseks 
- Spetsiaalselt välja töötatud Meguiar’s DA Microfiber Correction Compound 

poleerimisainega töödeldud pindade viimistlemiseks 
- Rikkalik, kontsentreeritud retsept tagab madala kulu auto kohta 

 

Ph:   7,9 – 8,5 
 

Ülevärvitav:  Ei ole ülevärvitav 
 

Töösegu:  Valmis kasutamiseks 

 

Kasutamine: Loksuta hästi läbi enne kasutamist (kasuta aplikaatorpudelit). Parima tulemuse 
saavutamiseks peab auto värvipind olema käega katsudes jahe. Ära tööta otse 
päikese käes! Reguleeri Meguiars DA Poleerimismasin kiirusele 3800 rpm. Kanna 
pinnale 2-3  kerge survega kiires kihis. Eemalda liigne vaha pinnalt, kasutades  
Meguiar’s Supreme Shine X2010 mikrofiiberlappi. Eraldi poleerimist lapiga pole 
vaja, läige saavutatakse koheselt.  

 

Nõuanded Profile: Puhasta patja piisavalt tihti, kasutades Meguiar’s Padjapuhastusharja (WPCB) või 
suruõhku. Võid kanda Vaha kogu autole või töödeldavale alale ja siis järjest maha 
pühkida. Püüa vältida kandmist tekstuuriga plastdetailidele ja kummiliistudele. 

Seotud tooted: Meguiar’s DA Microfiber viimistluspadi (DMF5) 
Meguiar’s DA alustald (W67DA) 
Meguiar’s Supreme Shine mikrokiudlapp (X2010) 

   

Ohtlikkus: Tervisele: 1,  tuleohtlikkus: 1, Reaktiivsus: 0, Eriohud: ei ole 
 

HOIATUS!  Toote kasutamisel tekkivad aurud võivad olla kahjulikud. Võib tekitada silmade, naha, nina ja Kurgu 

ärritust ning põhjustada peavalu, pearinglemist ja allergilist nohu. Tahtlik Toote aurude  sissehingamine suures 

koguses võib olla kahjulik või äärmistel juhtudel surmav. 
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